

Til årsmøtet i Klæbu Idrettslag

Kontrollutvalgets beretning for 2023

Kontrollutvalgets oppgaver og arbeid:

Kontrollutvalget oppgaver etter NIFs lov § 2-12 er å føre tilsyn med Klæbu Idrettslags økonomi.

Kontrollutvalget skal påse at Klæbu Idrettslags midler er anvendt i henhold til lover, vedtak, bevilgninger og økonomiske rammer, samt at de foretatte økonomiske disposisjoner er i samsvar med organisasjonsleddets lov og beslutninger fattet av årsmøtet. Kontrollkomiteen skal videre forsikre seg om at organisasjonsleddets interne økonomiske kontroll er hensiktsmessig og forsvarlig.

Kontrollutvalget skal påse at regnskapsførselen er pålitelig og at årsregnskap og delårsrapporter gir et korrekt uttrykk for Klæbu Idrettslags drift og finansielle stilling. Kontrollutvalget skal ved gjennomgang av regnskapene vurdere Klæbu Idrettslags finansielle stilling, forvaltning og drift.

Kontrollutvalgets arbeid i perioden har bestått av gjennomgang av årsoppgjøret. Kontrollutvalget har benyttet Norges Idrettsforbund sin sjekklister som veiledende for sitt arbeide, med vekt på forvaltning, intern kontroll og regnskapsførsel i idrettslaget.

Kontrollutvalgets bemerkninger til regnskapet.

Vi har gjennomgått de dokumentene komiteen har funnet det nødvendig å gjennomgå.

Klæbu IL har god økonomi. Dette kommer frem gjennom et ryddig regnskap og bekrefte av revisjonsberetningen.

Dokumentene vi har gått gjennom gir likevel foranledning til to bemerkninger.

Den første bemerkningen er at avdelingene må bli flinkere til å kommentere avvik mellom budsjett og regnskap.

Den andre bemerkningen er at Klæbu Idrettslag ikke bør ha underskudd over flere år. Regnskapet for 2023 viser et underskudd på kr -371.642,- mot et budsjett på kr 555.119,-. Regnskapet for 2022 viser et underskudd på kr -1.288.094,-. Klæbu Idrettslag må øke inntektene, for eksempel i form av sponsorinntekter. Samtidig må utgiftene reduseres. Lønn og styrehonorar utgjør betydelige poster.

Kontrollutvalget anbefaler at styrets beretning og årsregnskap for 2023 godkjennes av årsmøtet i KIL.

Kontrollutvalget anbefaler at styrets forslag til budsjett for 2024 godkjennes av årsmøtet i KIL.

Klæbu, 6. mars 2024



Sign
Terje Sjøli



Sign
Ola Lædre